PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Кулебакского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	Об утверждении Муниципального задания
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

школы № 10

	В соответствии с Федеральным законом № 7-ФЗ от 12.01.1996 «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Кулебакского района от 06 марта 2014 года № 369 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь ст. 36.1 Устава Кулебакского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить прилагаемое Муниципальное задание на 2016 год Муниципального общеобразовательного учреждения школы № 10.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Кулебакского района Шаблова А.Н.

	И.о. Главы администрации

	Л.А.Узякова

1696.

25 декабря 2015 года